Một môi trường đại học hạnh phúc không chỉ tạo điều kiện tốt nhất cho sự phát triển cá nhân mà còn góp phần xây dựng một cộng đồng học thuật mạnh mẽ, gắn kết, và tích cực.

Trong không khí vui tươi, ấm áp chào đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, ngày 24/01/2024, Trường Đại học Thủ Dầu Một đã tổ chức chuỗi các hoạt động sôi nổi với phiên chợ Tết, ga la chào mừng năm mới Giáp Thìn cho cán bộ, giảng viên, sinh viên.

Năm 2024, lần đầu tiên Trường Đại học Thủ Dầu Một tổ chức phiên chợ Tết, phiên chợ đã mang đến không gian mua sắm tết vui tươi, nhộn nhịp.